Campeonato de Europa por equipos Primera Divisién - Madrid (ESP) - 26/29.06.2025

Prueba

100 m

200 m

400 m
800m

1.500 m
5.000 m

110 mvallas
400 m vallas
3.000 m Obstaculos
Altura
Pértiga

Longitud

Triple

Peso

Disco

Martillo

Jabalina

4x100 m
4x100 m

Nombre

CRESP{ HROMCOVA, GUILLEM

ALFONSO MEDERO, ADRIA

BEA MEDINA, MANUEL

ATTAOUI TIJANI, MOHAMED

BEN MONTENEGRO, ADRIAN
NDIKUMWENAYO NDAYIKUNDA, THIERRY
LLOPIS DOMENECH, ENRIQUE

DELGADO PEREZ, JESUS DAVID

ARCE IBANEZ, DANIEL

GONZALEZ GONZALEZ, DAVID

Aiio Nac.

2002
2002
2001
2001
1998
1997
2000
1999
1992
2003

(1.95-1/2.05-1/2.10-1/2.14-1/2.18-3 / 2.21-1 / 2.24-xx)

BRAVO RECIO, JUAN LUIS
(5.10-1/5.30-1/5.45-3 / 5.60-1 / 5.70-r)
LESCAY GAY, LESTER ALCIDES

X - X - 7.80/+0,3

RUIZ PEREZ, MARCOS

(x-16.15/+0,8 - 13.40/+0,1-p - p - x)
PINEDO ORDINAS, JOSE ANGEL
(18.34-x-x)

CASAS GARRIDO, DIEGO

61.84 - 62.35 - 62.91 - 64.32 - 64.77 - 62.55
ARREAGA ALMEIDA, KEVIN

(65.69 - 69.19 - 68.77)

QUIJERA POZA, MANU

(70.52-77.26 - 75.68 - 76.97 - 75.32)
HERNANDEZ GOMEZ, JORGE

JORDAN JUL, ABEL ALEJANDRO

2003

2001

1995

1990

1999

1995

1998

2006
2003

Club

Barcelona At.

Facsa - Playas de Castellén
Unicaja Jaén Paraiso Interior
Independiente

C.A. Adidas

Facsa - Playas de Castellén
C.A. Adidas
TenerifeCajaCanarias

New Balance Team

Image FDR

Facsa - Playas de Castellén

Facsa - Playas de Castellédn

Grupompleo Pamplona At

CA Fent Cami Mislata

Facsa - Playas de Castellén

Facsa - Playas de Castelléon Madrid

Grupompleo Pamplona At

At Badajoz—Extremadura
C.A. Adidas

Fed.T

CAT
CAT
AST

CAN
GAL

CVA
CVA
CNR
CsL
CsL

MAD

CSL

CSM

BAL

CsL

MAD

NAV

EXT
MAD

Marca

10.26
20.57
45.89
1:44.01
3:40.31
13:45.38
13.40
49.06
8:22.04
2.21

5.60

7.80

16.15

18.34

64.77

69.19

77.26

38.57
38.57

0,0
1,8

-0,4

0,3

0,8

Puesto

10 (4B)
7 (5A)
11 (4B)
1(1A)
4

3

4 (4A)
5 (5A)

7 (4B)

13

12

5 (5A)
5 (5A)

Fecha

27/06/2025
29/06/2029
27/06/2025
27/06/2025
29/06/2029
29/06/2029
28/06/2025
28/06/2025
27/06/2025
28/06/2025

26/06/2025

28/06/2025

27/06/2025

29/06/2025

28/06/2025

27/06/2025

29/06/2025

28/06/2025
28/06/2025

MP

RC

MP



4x100 m
4x100 m

100

200 m

400 m

800m

1.500 m

5.000 m

100 m vallas

400 m vallas

3.000 m Obstéculos
Altura

Pértiga

Longitud

Triple salto

Peso

Disco

Martillo

Jabalina

4x100 m
4x100 m
4x100 m
4x100 m

4 x 400 m mixto
4 x 400 m mixto
4 x 400 m mixto
4 x 400 m mixto

ALFONSO MEDERO, ADRIA
CRESPi HROMCOVA, GUILLEM

PEREZ RODRIGUEZ, MARIA ISABEL
BESTUE FERRERA, JAEL SAKURA
SEVILLA LOPEZ-VIEJA, PAULA
IBARZABAL PADORNO, LOREA
MARQUES MUNOZ, AGUEDA
GARCIA ALONSO, MARTA
BENACH SOLE, XENIA

FRA PALMER, DANIELA

SERRANO AZPIAZU, MARTA
BONET BERNADICH, ONA

(1.75-1/1.80-2/1.84-2 / 1.88-2 / 1.91-x)

CLEMENTE MARTI, MONICA

(3.80-1/4.00-1/4.15-1/ 4.30-2 / 4.45-xxx)

DIAME DIAME, FATIMA

(x- 6.05/+0,1 - 6.68/+0,3 - x - X)
GONZALEZ, SANCHIS
x-x-12.85/+0,3

TOIMIL FERNANDEZ, MARIA BELEN
(17.46 - x- 17.46 - 17.39 - 17.61)
LOPEZ ARIAS, INES

(x-55.12 - 54.35)

REDONDO MORA, LAURA

64.43 - 65.93 - 64.57 - 63.74 - 64.96
RODRIGUEZ SANZ, PAULA

(47.87 - 49.32 - 52.43)

CLADERA GIL, ESPERANCA
BESTUE FERRERA, JAEL SAKURA
SEVILLA LOPEZ-VIEJA, PAULA
PEREZ RODRIGUEZ, MARIA ISABEL

GUIJARRO ARENAS, MANUEL
HERVAS RODRIGUEZ, BLANCA
ARENAS ROBLES, JULIO

SEVILLA LOPEZ-VIEJA, PAULA

CLASIFICACION: ESPANA 62 (378 puntos)

2001
2002

1993
2000
1997
1994
1999
1998
2000
2000
2003
2006

1996

1996

2001

1994

2003

1988

2003

2002

2000

1997
1993

1998
2002
1993
1997

Facsa - Playas de Castellén
Barcelona At.

Independiente

C.A. Adidas

Facsa - Playas de Castellon
Nike Running Club

C.A. Adidas
Independiente

Diputacién Valencia C.A.
Diputacién Valencia C.A.
New Balance Team

Nike Running Club

Diputacién Valencia C.A.

C.A. Adidas

Alcampo Scorpio 71

Facsa - Playas de Castellén

Diputacién Valencia C.A.

Diputacidn Valencia C.A.

Diputacidn Valencia C.A.

Diputacién Valencia C.A.

C.A. Adidas

Facsa - Playas de
Independiente

Facsa - Playas de Castelléon
Diputacidén Valencia C.A.
Atletismo Numantino
Facsa - Playas de Castellén

CAT
CAT

AND
CAT
CcSsM
MAD
CSL
CSL
CAT
MAD
MAD
CAT

CAT

CVA

CAT

GAL

MAD

CAT

CVA

BAL
CAT
csM
AND

CcSM
MAD
MAD
CcSM

38.57
38.57

11.27
22.19
50.70
2:02.41
4:10.70
15:58.53
12.94
58.27
9:50.08
1.88

4.30

6.68

12.85

17.61

55.12

65.93

52.43

42.11

42.11

42.11
42.11

3:10.48
3:10.48
3:10.48
3:10.48

0,0
0,8

1,0

0,3

0,3

5 (5A)
5 (5A)

10 (8A)
1(1A)
3(3A)
10 (8A)
7

2

8 (1B)
15 (8A)
4

8 (28)

10 (4B)

14

10

10

2 (2A)
2 (2A)
2(2A)
2(2A)

4 (4A)
4 (4A)
4 (4A)
4 (4A)

28/06/2025
28/06/2025

27/06/2025
29/06/2025
27/06/2025
28/06/2025
29/06/2025
27/06/2025
28/06/2025
28/06/2025
29/06/2025
29/06/2025

26/06/2025

29/06/2025

28/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

28/06/2025

29/06/2025

28/06/2025

28/06/2025

28/06/2025
28/06/2025

29/06/2025
29/06/2025
29/06/2025
29/06/2025

R.ESP
MP

MP

caida ultima valla

R.ESP
R.ESP
R.ESP
R.ESP

R.ESP
R.ESP
R.ESP
R.ESP



